p; w -
g 51are AT
o «16@2 48
t¥ :: 49
50
<@
. F 61
S o
_ 63
S 57
=
66
46 306?37
c4
69— 577
70
71 s
16




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
OSM600

Spindelschleifmaschine
Spindle Sander

I G Prorvy

5903405901

0111
update:30.06.2020

Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1-24 5903405001 [Schleifbandrolle kpl. Sanding Belt Wheel cpl.
A 1 5903405014 [Sterngriff Knob
A 4 5903405016 [Mitnehmerplatte Connector
A 5 02093403 Sechskantmutter M5 Hexagon nuts M5
A 13 01047109 Sicherungsring A12 Shaft circlip A12
A 25 7903400704 |Schleifband 100x600 K80 Sanding Belt 100x600 K80
A 27 02012705 Federring A6 Spring Ring A6
A 28 02012504  [Scheibe A6 Flat washer A6
A 34 5903405015 |Kunststoffhalter Flexible slider
A 36 3903401023 [Dichtung Absaughaube Rubber gasket
A 37 3903401024 |[Absaughaube crumbs guider B
A 38 02012503  |Scheibe A5 Flat washer A5
A 39 3902202129 [Federring A5 Spring Ring A5
A 48 6206203 Rillenkugellager 6203 Bearing 6203
A 52 3903401040 [Tragrolle Tensioner assembly
A 57 3903401082 |Platine 230 PCB assy
A 58-66+71-74+15+13+46 | 5903405002 [Motor kpl. Motor cpl.
A 60 88002490 Rillenkugellager 608 Bearing 608
A 67-70 5903405003 [Kohlebiirsten mit Halter kpl. (1Satz=2Stiick) Carbon Brush with Holder cpl. (1Set=2Pcs.)
A 73 02012502 |Scheibe A4 Flat washer 4
A 82 01047114 |Sicherungsring A17 Shaft circlip A17
A 85 3903401079 [Riemenscheibe Breit Drive pulley
A 86 3903401036 [Riemen Breit Synchronous belt (2)
A 87 3903401037 [Riemen Schmal Synchronous belt
A 88 3903401076 [Riemenscheibe Schmal Driven pulley
A 90 02093403  |Sechskantmutter M5 Hex nut M5
A 91 3903401011 [Schalter Electromagnetic switch
A 95 5903405004 |Tischeinlage @26 Plastic washers @26
A 96 5903405005 |Tischeinlage @19 Plastic washers @19
A 98 02093403  |Sechskantmutter M5 Hex nut M5
A 99 02012506 | Scheibe A8 Flat washer 8
A 101 02091248  |Zylinderschraube M8x25 Socket head cap screws M8X25
A 102 5903405006 |Tischeinlage @13 Plastic washer @13
A 109 3903401705 |Schleifhiilse Leinen @51 K80 (1Satz=3Stlick) Sanding Sleeve cord @51 K80 (1Set=3Pcs)
A 109 3903401711 |Schleifhiilse Leinen @51 K120 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @51 K120 (1Set=3Pcs)
A 109 3903401717 |Schleifhiilse Leinen @51 K240 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @51 K240 (1Set=3Pcs)
A 110 3903401704 |Schleifhiilse Leinen @38 K80 (1Satz=3Stlick) Sanding Sleeve cord @38 K80 (1Set=3Pcs)
A 110 3903401710 |Schleifhiilse Leinen @38 K120 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @38 K120 (1Set=3Pcs)
A 110 3903401716 |Schleifhiilse Leinen @38 K240 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @38 K240 (1Set=3Pcs)
A 111 3903401703 |Schleifhiilse Leinen @26 K80 (1Satz=3Stlick) Sanding Sleeve cord @26 K80 (1Set=3Pcs)
A 111 3903401709 |Schleifhiilse Leinen @26 K120 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @26 K120 (1Set=3Pcs)
A 111 3903401715 |Schleifhiilse Leinen @26 K240 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @26 K240 (1Set=3Pcs)
A 112 3903401702 |Schleifhiilse Leinen @19 K80 (1Satz=3Stlick) Sanding Sleeve cord F19 K80 (1Set=3Pcs)
A 112 3903401708 |Schleifhiilse Leinen @19 K120 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @19 K120 (1Set=3Pcs)
A 112 3903401714 |Schleifhiilse Leinen @19 K240 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @19 K240 (1Set=3Pcs)
A 113 3903401701 |Schleifhiilse Leinen @13 K80 (1Satz=3Stlick) Sanding sleeve cord @13 K80 (1Set=3Pcs)
A 113 3903401707 |Schleifhiilse Leinen @13 K120 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @13 K120 (1Set=3Pcs)
A 113 3903401713 |Schleifhiilse Leinen @13 K240 (1Satz=3Stiick) |Sanding Sleeve cord @13 K240 (1Set=3Pcs)
A 115 5903405007 |Gehause Plastic base
A 116 5903405008 |[Kunststoffabdeckung Schleiftisch Plastic panel
A 119 5903405009 |Netzkabel mit Stecker Power cord
A 122 5903405010 |Tischeinlage @38 Plastic washers @38
A 123 5903405011 |Tischeinlage @51 Plastic washers
A 124 5903405012 |[Abdeckung unten Plastic bottom plate
A 95+96+102+122+123 5903405013 |Tischeinlagen Set (919,26,38,51) Table Insert Set (919,26,38,51)
A 0.Abb 3903401111 |Gummiwalze @19mm Rubber Drum @19mm
A 0.Abb 3903401112 |Gummiwalze @26mm Rubber Drum @26mm
A 0.Abb 3903401113 |Gummiwalze @38mm Rubber Drum @38mm
A 0.Abb 3903401114 |Gummiwalze @51mm Rubber Drum @51mm
A 0.Abb 3903401117 |Gummiwalzen Set (19,26,38,51) Rubber Drum Set (319,26,38,51)
A 0.Abb 3903401706 [Schleifhiilse Leinen @76 K80 (1Satz=3Stlick) Sanding Sleeve cord @76 K80 (1Set=3Pcs)
A 0.Abb 3903401712 [Schleifhiilse Leinen @76 K120 (1Satz=3Stlick) |Sanding Sleeve cord @76 K120 (1Set=3Pcs)
A 0.Abb 3903401718 [Schleifhiilse Leinen @76 K240 (1Satz=3Stlick) |Sanding Sleeve cord @76 K240 (1Set=3Pcs)
A 0.Abb 7903400705 |Schleifband 100x600 K80 (1Satz=5Stlick) Sanding Belt 100x600 K80 (1Set=5pcs)




	osm600.pdf
	OSM600




